
UCHWAŁA  NR  XXX/205/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia  19  czerwca  2017r. 

w sprawie przystąpienia do Kujawskiego Klastra Energii „Energia Kujaw” 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 12 i art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r. poz. 446, 1579,1948; z 2017r. poz. 730, 935)  oraz art. 

2 pkt. 15a) ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 

2015 r. poz. 478 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  zgodę na przystąpienie Miasta i Gminy Chodecz do Kujawskiego Klastra 

Energii „Energia Kujaw”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Chodcza do reprezentowania Miasta i Gminy Chodecz w 

Kujawskim  Klastrze Energii „ Energia Kujaw” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 4. 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Anna Twardowska 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Kujawski Klaster Energii „Energia Kujaw” tworzony jest w celu integracji 

potencjałów oraz podmiotów związane z rynkiem energetycznym, a w szczególności z 

rynkiem OZE oraz inteligentnej energii w celu stworzenia sieci współpracy podmiotów 

publicznych i prywatnych na rzecz zmian w obszarze gospodarki niskoemisyjnej i 

zrównoważonej energii.   

Współpraca w ramach Kujawskiego Klastra Energii „Energia Kujaw” wesprze 

zadania, których samodzielna realizacja przez podmioty uczestniczące w Klastrze byłaby 

utrudniona lub niemożliwa.  

Stworzona sieć powiązań między podmiotami, umożliwi nieustanny rozwój w 

nawiązaniu do najnowszych trendów technologicznych oraz szybko zmieniającego się 

otoczenia prawno-gospodarczego w dziedzinie energetyki i gospodarce niskoemisyjnej w 

Polsce, Unii Europejskiej oraz innych znaczących gospodarczo krajach świata. Współpraca 

klastrowa  wyzwala efekt synergii generujący istotnie znaczącą wartość dodaną w 

porównaniu  do sumy wartości działań  poszczególnych podmiotów.  

 


